



Dato: 16.03.2023

Vår ref: 23/00281-12

Deres ref:

Tilskudd stillinger innen diakoni og kateket 2023

Bispedømmerådet har som oppgave å fordele statstilskudd til diakoni- og kateketstillinger. Det er nå foretatt tildeling for 2023. Det ble gitt økning i tilskuddet til Den norske kirke fra 2022 til 2023 på 1,47 % til dette formålet.

Framtidige tilskudd til formålet forutsetter en videreføring av tilsvarende tilskudd fra departementet til Den norske kirke. Tilskudd til kirkelig fellesråd for dekning av personalkostnader for stillinger innenfor diakon- og undervisning er øremerket en definert stilling i en bestemt menighet. Tilskuddet vil ikke bli justert gjennom året, heller ikke i forhold til lønnsoppgjøret. Tilskuddet er basert på fjorårets tildeling og prisjustert med 1,47 %.

Som i 2022 vil Agder og Telemark bispedømmeråd utbetale tilskuddet i én termin også i 2023. Utbetalingene av tilskuddet skjer fortløpende (en gang pr måned) etter hvert som regnskapsrapport for bruk av tilskuddet for foregående år er mottatt, kontrollert og godkjent. Utbetalingsdato noteres i oversikten over tildelinger pr tilskuddsmottakere 2023 fortløpende. Link til oversikt; <https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/agder/tema/tilskuddsordninger/>

Rapportering:

Mottaker av tilskuddet må fortløpende, men senest 15. mai året etter sende bispedømmerådet en rapport over bruken av midlene. Standard rapportskjema for 2023 skal benyttes. Dette vil bli tilgjengelig på Agder og Telemark bispedømmes hjemmeside innen utgangen av november dette året.

Dersom tilskudd 2022 var høyere enn lønnskostnadene (inkl. NAV-refusjoner) i 2022, vil differansen bli trukket i tilskuddet for 2023.

Fellesrådet skal på forespørsel alltid kunne dokumentere at tilskuddsmidlene benyttes etter forutsetningene gitt i dette brev, jfr. bevilgningsreglementet i staten §10, 2. ledd. (Reglementet gjelder fortsatt.) Brytes forutsetningene for tildelingen, kan tilskuddet helt eller delvis holdes tilbake.

Med vennlig hilsen

Aslak Wegge
Stiftsdirektør